
Uchwała Nr XX/102/2017 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie  określenia wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej na terenie Gminy Świedziebnia 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 20f ust.1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.2) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości Janowo wskazuje się 
 wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
 powiatowej na terenie Gminy Świedziebnia:   
 

Nr drogi 
powiatowej 

Nazwa drogi Nazwa przystanku 

1842 C Janowo – Zofiewo –  Okalewo Janowo przy posesji nr 88 
     
§ 2.  Wstępną lokalizację przystanku, o którym mowa w § 1, określono 
 w załączniku graficznym do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady  
 
               (-) Jarosław Cyrankowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920 i poz. 2255. 



Uzasadnienie 
 

W oparciu o art. 20 f  ustawy z dnia 21 marca 1985  r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) rada gminy dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsce lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego, które jest obowiązany uwzględnić zarządca drogi. 

 O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, 

uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

         Przewodniczący Rady  
 
               (-) Jarosław Cyrankowski 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


